АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2017 года N 220

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ ОТ
29.12.2007 N 1505 "ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ

РЕГИОНАЛЬНОГО (ОБЛАСТНОГО) ЗНАЧЕНИЯ - БИОЛОГИЧЕСКИХ ЗАКАЗНИКОВ"

Администрация области постановляет:

1. Внести в постановление администрации области от 29.12.2007 N 1505 "Об образовании особо
охраняемых природных территорий регионального (областного) значения - биологических
заказников"(в редакции от 17.06.2016) (далее - постановление) следующие изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации области И.Н.Кулакова.";

в приложениях N 4, 5, 6 к постановлению:

в пункте 1.3 цифры "10" заменить цифрами "20";

в пункте 1.7 слова "с размещением заказов на выполнение соответствующих работ в порядке,
установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных
нужд"заменить словами "путем осуществления закупок товаров, работ, услуг в порядке,
установленномФедеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд";

в пункте 1.9 слова "областного бюджета" заменить словами "бюджета Тамбовской области".

2. Опубликовать настоящее постановление на "Официальном интернет-портале правовой
информации" (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания "Тамбовская жизнь"
(www.tamlife.ru).

Глава администрации области

А.В.Никитин